
 

SLAN tour, s.r.o., 
  tel.: 312 524 174, mob. 

 SLAN tour      

JJeeddnnooddeennnníí  zzáá

LLIINNEECC
SS 

14.12. sobota 
Kč      
 

Odjezdová místa a časy:   
Slaný  (od Váhy, 6.15) 
Kladno  (Sítná, zastávka MHD, na straně hotelu Kladno
Praha  (metro B Stodůlky, ul. Jeremiášova, z metra směr centrum, zast. MHD
Příbram  (motorest „Haldy“,8.05
Písek  (od vlakového nádraží, 8.45)

Rezervace: http://slantour.cz/zajezdy/zobrazit/adventni

V adventní době se Linec proměňuje v romantické
výlohách, na veřejných prostranstvích, v kostelích a v muzeích mohou návštěvníci 
obdivovat jesličky z celého světa. Linec bychom právem mohli nazvat hlavním 
městem rakouských Vánoc a adventu.

8. ročník originální Krampus Show
můžete těšit na přehlídku masek démonických stvoření, která budí nejen respekt, ale 
také hrůzu. 

LAN tour, s.r.o., Wilsonova 597, 274 01 Slaný 
174, mob. 776 490 533, email: info@slantour.cz, www.slantour.cz

NĚMECKO 

áájjeezzdd  zzaa  vváánnooččnníí  aatt

CC  AA  KKAAPPL
S  ČČEERRTTYY  

sobota        
      

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

(Sítná, zastávka MHD, na straně hotelu Kladno, 6.35) 
(metro B Stodůlky, ul. Jeremiášova, z metra směr centrum, zast. MHD

05) 
(od vlakového nádraží, 8.45) 

http://slantour.cz/zajezdy/zobrazit/adventni-linec-a-kaplice   

 

V adventní době se Linec proměňuje v romantické město vánočních betlémů
prostranstvích, v kostelích a v muzeích mohou návštěvníci 

obdivovat jesličky z celého světa. Linec bychom právem mohli nazvat hlavním 
městem rakouských Vánoc a adventu. 

Krampus Show se uskuteční v Kaplici. Jako každý rok se 
t na přehlídku masek démonických stvoření, která budí nejen respekt, ale 

www.slantour.cz 

 

ttmmoossfféérroouu  

PLLIICCEE  
  

 890 

   

(metro B Stodůlky, ul. Jeremiášova, z metra směr centrum, zast. MHD, 7.00) 

město vánočních betlémů. Ve 
prostranstvích, v kostelích a v muzeích mohou návštěvníci 

obdivovat jesličky z celého světa. Linec bychom právem mohli nazvat hlavním 

. Jako každý rok se 
t na přehlídku masek démonických stvoření, která budí nejen respekt, ale 

 


